
 
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di /SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Codice Univoco di Fatturazione: UFPAPC 

Codice Fiscale e P.IVA: 81002140622 
Tel.  0824/609428  e-mail: bnic84600b@istruzione.it 

bnic84600b@pec.istruzione.it 
https://www.icguardiasanframondi.edu.it/ 

 

 

 
- Ai Genitori dell’IC “A. De Blasio” 

- A tutto il personale dell’IC “A. De Blasio” 
- Al Sito Web dell’IC “A. De Blasio”  

 
Circolare n.95 
 
Oggetto: Proroga Sospensione Attività Didattiche in presenza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il decreto-legge del 12/03/2021 che prevede la sospensione delle attività didattiche in 
presenza delle scuole di ogni ordine e grado per le regioni collocate in zona rossa; 
Vista la  collocazione della Regione Campania in zona rossa; 
Vista la nota del MI prot. n. 622 del 12/03/2021; 
 

DISPONE 
 

la proroga della sospensione delle attività didattiche in presenza, con conseguente ricorso 
alla DaD  per tutti gli alunni dell’IC “A. De Blasio”, fino a nuove disposizioni dei governi 
nazionale e regionale. 
Ai fini di una effettiva inclusione, rimane possibile la frequenza delle attività didattiche in 
presenza per gli alunni affetti da disturbi dello spettro autistico e/o diversamente abili di 
Guardia S. e San Lorenzo M. ed eventualmente per piccoli gruppi di alunni appartenenti 
alla stessa classe. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Angelo Melillo 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3,  comma 2 del Decreto Legislativo n° 39/1993 
 
 

 

 




